
Esenciální olej - Bazalka

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží Bazalka
Dostupnost: není skladem
Cena: 114CZK

100% přírodní esenciální olej podporuje soustředění, povzbuzuje, mírní bolesti a má repelentní účinky.

PŮVOD: Komorské ostrovy

OBSAH: 5 ml

KATEGORIE: Svěží, sladce bylinná vůně

Esenciální olej z bazalky má intenzivní bylinné aroma s pepřovým a lehce lékořicovým nádechem. Napomáhá
koncentraci, je výborným nervovým tonikem, účinným při nervozitě, úzkosti a bolestech hlavy. Je vhodný při
nevolnostech a žaludečních potížích, odpuzuje hmyz. V masážních směsích ulevuje od bolestí a křečí, pomáhá při
hojení zánětů. Nepou

SLOŽENÍ

Ocimum Basilicum Oil (Esenciální olej z bazalky)
Linalool**
Limonene**
Eugenol**

**přirozená součást esenciálního oleje

OSTATNÍ

Chraňte oči a uchovávejte mimo dosah dětí.
Certifikovaná přírodní kosmetika (CPK)
Vhodné pro vegany
Nevhodné v těhotenství a při kojení

Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/esencialni-olej-bazalka-bazalka

https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0

